
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

6 
7 
4 

14 
13 
9 
5 

10 
8 
1 
3 

12 
2 

15 
21 
16 
19 

Nome 

João Duque 
João Ferreira 
Francisco Leal Mendes 
Pedro Teixeira 
Paulo Fonseca 
José Santos 
Hugo Abrantes 
Luis Rosendo 
Jorge Reis 
Alfredo Carvalho 
Carlos Faustino 
Mário Santos 
António Paranhos 
Ricardo Caxias 
Diogo Guedes 
Sérgio Faustino 
Marco Santos 

na volta. 

5 
3 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
6 
5 
2 
6 
3 
3 
4 

Melhor Tempo 

48.191 
48.232 
48.320 
48.408 
48.686 
48.809 
48.847 
48.882 
48.976 
49.005 
49.494 
49.565 
49.588 
50.787 
50.862 
51.183 
53.625 

Voltas 

6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tempo 

5:10.870 
5:04.568 
5:03.778 
5:13.818 
5:12.856 
5:51.507 
5:49.969 
5:50.353 
5:09.970 
5:10.679 
5:16.352 
4:17.720 
5:01.283 
5:23.489 
5:27.050 
5:37.469 
5:23.117 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Novo evento 
Tranquilidade 1ª Manga 

Treinos  

Treino iniciado em 11:31:33 

Nova pista 0,000 Km 

24/09/2022 09:51 


